
22.-24.04.2016 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaft PP1/NPA-B SA-AN 2016

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Sender, Christian

Master

SLG Weddendorf

107

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 10 4 10 0 0 0 110

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 7 7 7 3 0 0 107

AW Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 3 4 13 2 2 0 97

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 5 5 8 5 1 0 99

2 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 1 5 9 8 1 0 92

3 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 4 1 11 7 1 0 92

4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 5 2 6 8 3 0 89

AW Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 8 5 0 0 102

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 4 5 7 8 0 0 97

2 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 3 5 10 3 0 0 89

3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 1 9 4 5 0 88

AW Köhler, Steffen 37100 SLG TN T Berlin 1 1 12 9 1 0 87

AW Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 2 3 5 13 1 0 86

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 6 8 8 1 0 93

2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 3 3 8 4 6 0 86

3 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 6 2 5 5 5 0 85

4 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 3 1 7 7 6 0 81

5 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 2 7 6 7 0 80

6 Gliemann, Frank 11934 SLG Dessau 3 2 5 7 6 0 78

7 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 0 3 7 9 4 0 78

8 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 1 0 11 2 10 0 75

9 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 1 0 8 9 5 0 74

10 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 0 5 3 6 8 0 71

11 Besecke, Ingo 27563 SLG Colbitz 3 0 5 5 10 0 70

12 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 2 0 5 6 11 0 70

13 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 1 1 2 12 8 0 70

14 Evers, Oliver 40967 SLG Weddendorf 1 1 3 11 7 0 69

15 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 1 2 4 5 10 0 66

16 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 1 0 6 8 6 0 65

17 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 1 1 1 12 7 0 64

18 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 2 0 4 7 8 3 63

19 Zibell, Uwe 11672 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 1 0 2 8 13 0 63

20 Nißler, Christian 13093 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 2 1 1 9 8 3 62

21 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 1 0 0 9 12 0 56

22 Latusseck, Klaus Dieter 28340 SLG Drömling 0 0 2 6 8 0 42

AW Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 14 1 1 0 101

AW Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 12 8 1 0 89

AW Alisch, Michael 48197 SLG TN T Berlin 3 7 3 4 7 0 88

AW Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 2 9 3 0 86

AW Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 2 3 5 7 6 0 78
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22.-24.04.2016 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaft PP1/NPA-B SA-AN 2016

C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 0 0 7 9 8 0 71

AW Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 2 10 10 0 58

DQ Döbler, Detlev 31358 SLG TN T Berlin 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Godlewski, Pawel 53408 SLG Weddendorf 0 2 3 10 9 0 70

2 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 1 1 3 7 12 0 67

3 Holzhauer, Matthias 50813 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 2 1 4 4 11 0 65

4 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 0 2 11 9 0 64

5 Schomschor, Kerstin 51492 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 0 7 6 5 0 56

6 Große, Inga 47535 SLG Aschersleben 0 0 1 5 16 0 51

7 Röding, Renee 21547 SLG Nordharz Quedlinburg 0 0 0 0 1 0 2

AW Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 6 10 3 0 80
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22.-24.04.2016 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaft PP1/NPA-B SA-AN 2016

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 1 284

Naumann, Sven 42423 89

Sender, Christian 34048 107

Wenzel, Andreas 48789 88

2 SLG Colbitz 280

Benerska, Frank 47118 81

Damker, Andre 19370 92

Rungweber, Thomas 13139 107

3 SLG Colbitz 259

Beckmann, Stefan 36000 99

Dahlmann, Marc 44088 89

Homann, Dietmar 26060 71

4 SLG Aschersleben 254

Hesse, Thomas 17745 97

Ruhe, Michael 17699 92

Thärig, Steffen 29396 65

5 SLG Dessau 241

Engel, Sascha 44067 78

Engel, Thomas 43370 85

Gliemann, Frank 11934 78

6 SLG Weddendorf 2 207

Franke, Torsten 43218 67

Godlewski, Pawel 53408 70

Guder, Dietmar 46165 70

7 SLG Weddendorf 3 200

Evers, Oliver 40967 69

Garche, Dietmar 14146 56

Raho, Alexander 49923 75

8 SLG Nordharz Quedlinburg 199

Birkenhagen, Dirk 45934 70

Bürger, Matthias 45970 66

Letz, Guido 49850 63

9 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 183

Holzhauer, Matthias 50813 65

Nißler, Christian 13093 62

Schomschor, Kerstin 51492 56
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22.-24.04.2016 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaft PP1/NPA-B SA-AN 2016

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 9 6 8 1 0 0 110

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4 5 14 1 0 0 104

3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 6 3 8 6 1 0 97

4 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 1 5 12 6 0 0 96

5 Holze, Frank 40969 SLG Weddendorf 3 3 10 8 0 0 94

6 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 7 3 4 7 3 0 93

7 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 4 1 9 5 3 0 82

8 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 1 1 5 14 3 0 78

9 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 3 5 8 6 0 76

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 2 6 9 5 0 76

11 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 1 0 4 5 8 0 52

AW Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 12 8 4 0 0 0 116

AW Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 3 9 12 0 0 0 108

AW Döbler, Detlev 31358 SLG TN T Berlin 8 3 8 5 0 0 102

AW Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 4 6 5 1 0 101

AW Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 5 7 4 5 3 0 97

AW Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 1 3 9 1 0 96

AW Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 2 6 11 0 0 92

AW Köhler, Steffen 37100 SLG TN T Berlin 0 6 9 5 4 0 89

AW Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 1 5 7 7 0 70

AW Alisch, Michael 48197 SLG TN T Berlin 0 0 6 7 11 0 67
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22.-24.04.2016 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaft PP1/NPA-B SA-AN 2016

Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Colbitz 279

Benerska, Frank 47118 76

Damker, Andre 19370 93

Rungweber, Thomas 13139 110

2 SLG Weddendorf 1 276

Naumann, Sven 42423 96

Sender, Christian 34048 104

Wenzel, Andreas 48789 76

3 SLG Colbitz 231

Beckmann, Stefan 36000 97

Dahlmann, Marc 44088 82

Homann, Dietmar 26060 52
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